
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Vítám Vás v dalším ročníku Divize Jih. Nové Město na 

Moravě jako jediné pokořilo hranici 2700 kuželek a po boji 

porazilo TJ Třebíč B. Centropen Dačice D se ještě asi viděl na 

dovolené a lehce podlehl nováčkovi Slovanu Kamenice nad 

Lipou. Centropen na domácí kuželně předvedl druhý nejhorší 

výkon kola. O jednu kuželku méně porazil pouze nováček soutěže 

Jiskra Nová Bystřice B, která v Českých Budějovicích 

s Lokomotivou získala pouze půlbod.  Start Jihlava sváděl s PSJ 

Jihlava B 2/3 zápasu vyrovnaný boj, ale v závěrečných dvou 

duelech byli lepší zkušenější hosté a strhli vítězství na svou stranu. 

Slavoj Žirovnice doma v úvodních dvou duelech zaskočil Slovan Jindřichův Hradec. Slavoj i přesto vydržel 

vítězství 5:3. Sokol Slavonice prospal v zápase s Jiskrou Nová Bystřice A první dva dvouduely a bylo 

rozhodnuto. V závěrečném finiši už Sokol pouze snížil na 2:6. TJ Nová Včelnice se doma přetahovala o každý 

bod se Sokolem Chotoviny. Sokolu sice závěrečný finiš vyšel, poslední duel vyhrál, ale na body to o 16 

kuželek nestačilo.  

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo TJ Nové Město na Moravě, když na domácí kuželně porazilo 

2709 kuželek. 

Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl kamenický Karel Dúška, když na dačické kuželně porazil 488 

kuželek. Hranici 480 kuželek ještě pokořil novoměstský Michal Miko, když na domácí kuželně porazil 485 

kuželek. 

 

Pokuta: Je mi to líto, ale už v 1. kole musím udělit pokutu ve výši 200 Kč družstvu TJ Nová Včelnice za 

nezaslaný zápis. Zápis jsem dostal od jejich soupeřů ze Sokola Chotoviny, kterým tímto děkuji. Proto tento 

Zpravodaj vychází později. TJ Nová Včelnice pošle pokutu 200 Kč na účet Krajského sdružení ČSTV 

Vysočina číslo : 86-2645060237/0100  konst.symbol : 0558 var.symbol: 1903240831 

 

Oznámení: Martin Votava mě požádal, abych Vás seznámil s tím, že nově vznikají stránky KSK Vysočina, 

na kterých bude k dispozici archiv výsledků a určité statistiky - výsledky budou k dispozici již v pondělí (po 

zpravodaji), statistiky o něco později. Adresa stránek je www.kskvysocina.cz 

 

Připomenutí: 

Pro stávající členy Divize Jih připomínám a nové členy Divize Jih seznamuji jak posílat Zápis o utkání do 

Divize Jih. 

Pro Divizi Jih byla založena emailovou schránku zapisydivizejih@gmail.com, do které se dostanete přes 

webové rozhraní na adrese www.gmail.com. Uživatelské jméno k této schránce je zapisydivizejih a heslo 

KuzelkyZapisyDivizeJih. Pokud mi na moji emailovou adresu petr.kejval@gmail.com pošlete mail, kde do 

předmětu zapíšete DJ: (i s dvojtečkou), pak bude tento mail automaticky přeposlán do emailové schránky 

zapisydivizejih@gmail.com, ve které si tyto zápisy budete moci prohlédnout. Budete tedy mít v daném čase 

k dispozici všechny Zápisy o utkání, jako mám já nebo si budete moci zkontrolovat, zda Vámi odeslaný Zápis 

skutečně došel. Samozřejmě vše bude fungovat pouze v případě, že v předmětu napíšete klíčové slovo DJ:. 

Pokud mi budete posílat soukromý mail, naopak tam klíčové slovo DJ: nepište nebo si Váš mail všichni 

přečtou. 

Vzor mailu: Předmět: DJ: Zápis z utkání X-Y. 

Doufám, že nebudete toto schránku využívat k něčemu jinému nebo u ní měnit heslo. 

Zápis tedy neposílejte na adresu zapisydivizejih@gmail.com (Pro Lokomotivu Č.B.) 

 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  11  
22001122--22001133 

http://www.kskvysocina.cz/
mailto:zapisydivizejih@gmail.com
http://www.gmail.com/
mailto:petr.kejval@gmail.com
mailto:zapisydivizejih@gmail.com
mailto:zapisydivizejih@gmail.com


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Třebíč B 5,5:2,5 2709-2685 (7:5) 08.09. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2:6 2519-2636 (4,5:7,5) 07.09. 

TJ Start Jihlava -  KK PSJ Jihlava B 2:6 2570-2626 (5:7) 08.09. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 5:3 2633-2547 (8:4) 07.09. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 7,5:0,5 2682-2518 (10,5:1,5) 08.09. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 2:6 2552-2581 (7,5:4,5) 07.09. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Sokol Chotoviny 5:3 2546-2530 (6:6) 07.09. 

Tabulka: 

 1. TJ Lokomotiva České Budějovice  1 1 0 0 7,5:0,5 10,5:1,5 2682 2 

 2. TJ Slovan Kamenice nad Lipou  1 1 0 0 6,0:2,0 7,5:4,5 2636 2 

 3. KK PSJ Jihlava B 1 1 0 0 6,0:2,0 7,0:5,0 2626 2 

 4. TJ Jiskra Nová Bystřice A 1 1 0 0 6,0:2,0 4,5:7,5 2581 2 

 5. TJ Nové Město na Moravě  1 1 0 0 5,5:2,5 7,0:5,0 2709 2 

 6. KK Slavoj Žirovnice  1 1 0 0 5,0:3,0 8,0:4,0 2633 2 

 7. TJ Nová Včelnice  1 1 0 0 5,0:3,0 6,0:6,0 2546 2 

 8. TJ Sokol Chotoviny  1 0 0 1 3,0:5,0 6,0:6,0 2530 0 

 9. TJ Slovan Jindřichův Hradec  1 0 0 1 3,0:5,0 4,0:8,0 2547 0 

 10. TJ Třebíč B 1 0 0 1 2,5:5,5 5,0:7,0 2685 0 

 11. TJ Sokol Slavonice  1 0 0 1 2,0:6,0 7,5:4,5 2552 0 

 12. TJ Start Jihlava  1 0 0 1 2,0:6,0 5,0:7,0 2570 0 

 13. TJ Centropen Dačice D 1 0 0 1 2,0:6,0 4,5:7,5 2519 0 

 14. TJ Jiskra Nová Bystřice B 1 0 0 1 0,5:7,5 1,5:10,5 2518 0 

 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2709 5,5:2,5 2685 TJ Třebíč B 

   (7:5) 

 TOPINKA Zdeněk 420 0:2 474 CAHA František 

 KUBĚNA František 469 2:0 434 TOMAN Petr 

 LOUČKA Jiří 474 1:1 474 MOKRÝ Milan 

 ŠKODA Pavel 429 1:1 422 NOVOTNÝ Mojmír 

 KUBĚNOVÁ Libuše 432 1:1 436 DOBEŠ Jan 

 MIKO Michal 485 2:0 445 KANTOR Vladimír 

Sezónu zahajujeme s družstvem TJ Třebíč „B“, které naši kuželnu dobře zná. Topča nezvykle moc miká a 

dobře hrající Franta Caha mu jen v dorážce naděluje 43 kolků. Prohráváme 0:1. Kubovi se naopak podaří 

přehrát Petra Tomana o 30 kolků v plných, srovnáváme na 1:1, ale Třebíč vede o 19 kuželek. Jirka Loučka 

svádí s Milanem Mokrým velice pěkný souboj, končící remízou na 474 kuželkách. Pája nachází formu až na 

druhé dráze a přehrává Mojmíra Novotného o 7 kuželek. Vedeme 2,5:1,5, ale na kolky jsme pořád v mínusu. 

Honza Dobeš je jasně lepší v plných, druhá dorážka se mi daří, ale Honzovi přece jen zůstaly 4 kolky k dobru. 

Vyrovnáno 2,5:2,5, ztrácíme 16 kuželek. Míša nejlepší hrou na dráze (257)otáčí stav kolků v náš prospěch a 

poprvé se v utkání dostáváme do vedení. Vláďovi Kantorovi se už otočit hru nepodařilo, Míša vítězí nejlepším 

výkonem utkání – 485. Stav je 3,5:2,5. Na plných i chybám jsme se soupeřem shodli, ale díky lepší dorážce 

jdou body za celkové číslo (2709) k nám. Vítězíme 5,5:2,5 o 24 kuželek. 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 4 

utkání trvalo: 4:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Centropen Dačice D 2519 2:6 2636 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou 

   (4,5:7,5) 

 VOJTÍŠEK Petr 429 1:1 431 ŠINDELÁŘ Petr 

 TERBL Pavel 383 0:2 433 OUHEL Jiří 

 KOLÁŘ Miroslav 439 1,5:0,5 437 CHVÁLA Michal 

 HACK Miroslav 400 0:2 419 OUHEL Jakub 

 POSPÍCHAL Zdeněk 435 2:0 428 PODHRADSKÝ Milan 

 KŘÍŽEK Miloš 433 0:2 488 DÚŠKA Karel 

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 36 

utkání trvalo: 2:25 

 

 TJ Start Jihlava 2570 2:6 2626 KK PSJ Jihlava B 

   (5:7) 

 WANIA Leoš 411 0:2 462 PAUSAR Petr 

 VOTAVA Petr 475 2:0 447 MACKO Jiří 

 POSPÍCHALOVÁ Vendula 422 0:2 466 DVOŘÁK Vladimír 

 VOTAVA Martin 451 1:1 422 SLIMÁČEK Karel 

 HLAVÁČEK Petr 401 1:1 409 FÜRST Tomáš 

 BERKA Miroslav 410 1:1 420 BENEDIKT Rudolf 

V utkání jihlavských celků byl favorizovaným celkem tým z PSJ, který sestoupil z třetí ligy. Na začátku 

nastoupil na čerstvě připravenou kuželnu nováček v Divizi - Leoš Wania - proti Petrovi Pausarovi. Petr nahrál 

velmi dobrý výkon a poráží Leoše "o půlparník". V druhé dvojici si na hezký výkon našlápl i Jirka Macko. Petr 

Votava si ovšem Jirku pohlídal a suverénně nejlepším výkonem celého utkání získává první body pro Start. 

Jako na houpačce - tak vypadalo utkání během třetí dvojice. Na koni byl tentokrát hostující Vláďa Dvořák, 

který porazil Vendulku s jejím podprůměrným výkonem. O záchranu utkání se vydal bojovat Martin proti 

Karlovi Slimáčkovi. Utkání sousedů se lépe vyvíjelo pro hostujícího Karla. V druhé půli došly Karlovi síly a do 

vedení se postupně dostává domácí Martin. V dorážce si již Martin vedení pohlídal a je z toho druhý (ale 

poslední) bod pro domácí. V páté dvojici bojoval o vítězství, nebo alespoň o remízu Petr Hlaváček proti 

mladému Tomášovi Fürstovi. Téměř celý duel vypadal lépe pro Petra. V závěru se ovšem hra změnila v 

"souboj fíkálistů". Tomáš s Petrem si body navzájem nabízeli, ale nakonec se více radovat mohl Tomáš. Před 

poslední dvojicí byl stav utkání nakloněn hostujícím jihlavákům :-D Pokud by domácí Míra vyhrál cca o 50, 

mohli by domácí doufat i v remízu. To se ovšem nestalo. Ruda Benedikt začal svoji hru velmi dobře a po 30 

hodech jeho výkon vypadal na útok na hranici 500, zatímco Míra zaostával v závěsu. Ve druhé půli oba hráči 

zvolnili a v dorážce přidali na fíkách. Ruda nejhorší padesátkou celého utkání stěží vybojoval 420, Míra se o 

trošinku zlepšil ale na víc jak 410 to nestačilo. Body si zaslouženě odnáší hostující celek, který dosáhl 

magického výkonu 2626. Zato domácí i s výkony obou Votavů zůstali daleko od součtu 2600. (MV) 

 

rozhodčí: NAVRÁTIL Přemysl 

diváků: 15 

utkání trvalo: 5:00 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 KK Slavoj Žirovnice 2633 5:3 2547 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (8:4) 

 BUREŠ Jan 449 1:1 453 OPL Jaroslav 

 KOŽICH Jakub 419 0:2 442 CUKR Jan 

 KOŽICH František 444 2:0 406 NOVÁK Martin 

 ČEKAL Miroslav st. 432 2:0 396 HENDRYCH Milan 

 RYŠAVÝ Pavel 428 1:1 440 BEŤÁK Emil 

 KOČOVSKÝ Libor 461 2:0 410 ŠTIPL Vladimír 

 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 0 

utkání trvalo: <neuvedeno> 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2682 7,5:0,5 2518 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (10,5:1,5) 

 VOLTR Martin 473 2:0 452 VRECKOVÁ Hana 

 KLOJDA Václav 415 1,5:0,5 405 DUBENSKÝ Václav 

 VLÁŠEK Karel 449 2:0 427 STRÁNSKÝ Radek 

 HEJBAL Milan 426 2:0 390 BĚHOUN Jaroslav (*) 

 REBAN Jiří 476 2:0 401 VRECKO Luboš 

 BLÁHA Jiří 443 1:1 443 IVAN Josef 

 

střídání: od 46. hodu: BĚHOUN Jaroslav + AUGUSTIN Marek 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 9 

utkání trvalo: 2:12 

 

 TJ Sokol Slavonice 2552 2:6 2581 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (7,5:4,5) 

 BLAŽEK Pavel 428 1:1 436 HRBEK Zdeněk 

 BARTOŠKA Miroslav 439 1:1 447 ŠTĚRBA Jaroslav 

 ONDRÁK Jiří (*) 411 1:1 422 BAUDYŠ Jan 

 DOSTÁL Michal 409 1:1 435 JEŽEK Pavel 

 HOLUB Zdeněk 433 1,5:0,5 431 PIVKO Tibor 

 BOROVSKÝ Rudolf 432 2:0 410 FILAKOVSKÝ Martin 

 

střídání: od 51. hodu: ONDRÁK Jiří + SVOBODA Jiří 

rozhodčí: HOLUB Zdeněk 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:45 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Nová Včelnice 2546 5:3 2530 TJ Sokol Chotoviny 

   (6:6) 

 LAVIČKA Lukáš 399 1:1 417 KŘEMEN Petr 

 DOMIN Pavel 440 1:1 427 OTRADOVEC Petr 

 TYŠER Martin 454 2:0 420 FOŘTER Jan 

 HÁNA Vratislav 389 1:1 394 HEIN Zbyněk 

 HOCHMUTH Miroslav 441 1:1 421 BARTOŇ Jan 

 KLÍMA Vladimír (*) 423 0:2 451 HRSTKA Libor 

 

střídání: od 51. hodu: KLÍMA Vladimír + HÁNA František 

rozhodčí: HÁNA Vratislav 

diváků: 0 

utkání trvalo: <neuvedeno> 

 

Starty náhradníků: 

1. start: KLOJDA Václav (Lok. Č.B., 01499), VLÁŠEK Karel (Lok. Č.B., 05878), HOCHMUTH 

Miroslav (N. Včelnice, 05459), OTRADOVEC Petr (Chotoviny, 02864) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  488,0 1 / 1 

 2. MIKO Michal N. Město  485,0 1 / 1 

 3. REBAN Jiří Lok. Č.B.  476,0 1 / 1 

 4. VOTAVA Petr St. Jihlava  475,0 1 / 1 

 5. CAHA František Třebíč B 474,0 1 / 1 

 6. LOUČKA Jiří N. Město  474,0 1 / 1 

 7. MOKRÝ Milan Třebíč B 474,0 1 / 1 

 8. VOLTR Martin Lok. Č.B.  473,0 1 / 1 

 9. KUBĚNA František N. Město  469,0 1 / 1 

 10. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 466,0 1 / 1 

 11. PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 462,0 1 / 1 

 12. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  461,0 1 / 1 

 13. TYŠER Martin N. Včelnice  454,0 1 / 1 

 14. OPL Jaroslav Jin.Hradec  453,0 1 / 1 

 15. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 452,0 1 / 1 

 16. HRSTKA Libor Chotoviny  451,0 1 / 1 

 17. VOTAVA Martin St. Jihlava  451,0 1 / 1 

 18. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  449,0 1 / 1 

 19. BUREŠ Jan Žirovnice  449,0 1 / 1 

 20. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 447,0 1 / 1 

 21. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 447,0 1 / 1 

 22. KANTOR Vladimír Třebíč B 445,0 1 / 1 

 23. KOŽICH František Žirovnice  444,0 1 / 1 

 24. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  443,0 1 / 1 

 25. IVAN Josef N. Bystřice B 443,0 1 / 1 

 26. CUKR Jan Jin.Hradec  442,0 1 / 1 

 27. HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  441,0 1 / 1 

 28. DOMIN Pavel N. Včelnice  440,0 1 / 1 

 29. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  440,0 1 / 1 

 30. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 439,0 1 / 1 

 31. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  439,0 1 / 1 

 32. CHVÁLA Michal Kamenice  437,0 1 / 1 

 33. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 436,0 1 / 1 

 34. DOBEŠ Jan Třebíč B 436,0 1 / 1 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 35. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 435,0 1 / 1 

 36. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 435,0 1 / 1 

 37. TOMAN Petr Třebíč B 434,0 1 / 1 

 38. OUHEL Jiří Kamenice  433,0 1 / 1 

 39. HOLUB Zdeněk Slavonice  433,0 1 / 1 

 40. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 433,0 1 / 1 

 41. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  432,0 1 / 1 

 42. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  432,0 1 / 1 

 43. ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  432,0 1 / 1 

 44. PIVKO Tibor N. Bystřice A 431,0 1 / 1 

 45. ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  431,0 1 / 1 

 46. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 429,0 1 / 1 

 47. ŠKODA Pavel N. Město  429,0 1 / 1 

 48. BLAŽEK Pavel Slavonice  428,0 1 / 1 

 49. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  428,0 1 / 1 

 50. PODHRADSKÝ Milan Kamenice  428,0 1 / 1 

 51. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 427,0 1 / 1 

 52. OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 1 

 53. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  426,0 1 / 1 

 54. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 422,0 1 / 1 

 55. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 422,0 1 / 1 

 56. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  422,0 1 / 1 

 57. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 422,0 1 / 1 

 58. BARTOŇ Jan Chotoviny  421,0 1 / 1 

 59. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 420,0 1 / 1 

 60. FOŘTER Jan Chotoviny  420,0 1 / 1 

 61. TOPINKA Zdeněk N. Město  420,0 1 / 1 

 62. OUHEL Jakub Kamenice  419,0 1 / 1 

 63. KOŽICH Jakub Žirovnice  419,0 1 / 1 

 64. KŘEMEN Petr Chotoviny  417,0 1 / 1 

 65. KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 1 

 66. WANIA Leoš St. Jihlava  411,0 1 / 1 

 67. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  410,0 1 / 1 

 68. BERKA Miroslav St. Jihlava  410,0 1 / 1 

 69. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 410,0 1 / 1 

 70. DOSTÁL Michal Slavonice  409,0 1 / 1 

 71. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 409,0 1 / 1 

 72. NOVÁK Martin Jin.Hradec  406,0 1 / 1 

 73. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 405,0 1 / 1 

 74. VRECKO Luboš N. Bystřice B 401,0 1 / 1 

 75. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  401,0 1 / 1 

 76. HACK Miroslav Dačice D 400,0 1 / 1 

 77. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  399,0 1 / 1 

 78. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  396,0 1 / 1 

 79. HEIN Zbyněk Chotoviny  394,0 1 / 1 

 80. HÁNA Vratislav N. Včelnice  389,0 1 / 1 

 81. TERBL Pavel Dačice D 383,0 1 / 1 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

15.09.12 so 12:00 TJ Třebíč B - TJ Sokol Chotoviny 
14.09.12 pá 17:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Nová Včelnice 
14.09.12 pá 20:00 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Sokol Slavonice 
14.09.12 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Lokomotiva České Budějovice 
15.09.12 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - KK Slavoj Žirovnice 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

14.09.12 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Start Jihlava 
15.09.12 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Centropen Dačice D 

 


